
UCHWAŁA NR VI/26/2024  
RADY GMINY BOROWIE 

z dnia 15 października 2024 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Borowie do Związku Powiatowo-Gminnego „Garwolińskie Przewozy 
Gminno-Powiatowe” z siedzibą w Garwolinie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 4, art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 72a ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107) Rada Gminy Borowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Gmina Borowie przystępuje do Związku Powiatowo-Gminnego „Garwolińskie Przewozy Gminno-
Powiatowe” z siedzibą w Garwolinie. 

2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy Borowie do wystąpienia z wnioskiem o przyjęcie do 
Związku, o którym mowa w ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Świątek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C031130-E650-4C10-A679-57855BF24346. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Celem Związku Powiatowo-Gminnego „Garwolińskie Przewozy Gminno-Powiatowe” jest 
wspólna organizacja publicznego transportu zbiorowego na obszarze gmin i powiatu tworzących 
związek powiatowo-gminny. Podejmowane w ramach związku działania będą obejmowały 
planowanie rozwoju transportu, organizowanie publicznego transportu zbiorowego oraz 
zarządzanie publicznym transportem zbiorowym. 

Związek Powiatowo-Gminny przyczynia się do poprawy komfortu życia lokalnej 
społeczności poprzez ujednolicenie linii komunikacyjnych w zakresie godzin funkcjonowania, 
rozkładów jazdy i opłat za bilety. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C031130-E650-4C10-A679-57855BF24346. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/26/2024  RADY GMINY BOROWIE z dnia 15 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


